РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<Союз Профессион€LIIьных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар
<<26>> апреля 20|7г,

Рассмотрев вопрос повесТки днЯ заседания, Совет сроА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
по 1 вопросу повестки дня <о приеме нового члена добровольно прекратившего
членство В АссоL{иации строиr,елей <Региональньтй строительный альянс) в
целях перехода в СРоА (СПС ЮР) по месту регистрации такого лица и выдаче
ему Свидетельства о допуске к работам, которые ок€lзывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства)): Принять в члены срод(СПС IoP> ооО <СлавСтройКом> (инН 23 7000475 8), добровольно
прекратившее членство в Ассоци а|\ии строителей <Региональный строительный
альянс)) в целях перехода в СРоА (СПС IOP) по месту регистрации такого лица,
в соответствии с частью б статьи 3.3 ФЗ J\ъl91-ФЗ от29.|2.2ОО4г. <О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации>. Свидетельство о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капит€LIIьного строительства, будет выдано в день вступления в силу решенияСОВеТа СРОА (СПС ЮР> ПОсле уплаты взноса в компенсацrо"ruiй фо"дАссоциации в соответствии с поданным заявлением.
Реtuенuе прuняmо еduноеласно.
По 2 вопросу повестки дня <О гIриеме нового члена добровольно прекратившего
членство в Саморегулируемой организации Ассоциации стрOительных
организаций <I-lоддер}Itки организаций строительной отрасли> в целях перехода
в сроА (СПС ЮР) по месту регистрации такого лица и выдаче ему
свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства)): Принять в члены срод (спс Юр)ооо (ИНяtЕНЕРНыЕ СИСТЕvIы) (ИНН 2З04070010), добровольно
IIрекратившее членство в Самореr.у;rируемой организации Ассоциации
строительных организаций <поддер}кки организаций строительной отрасли) в
целях перехода В сроА (СПС ЮР) по местУ регистрации такого лица, в
соответствии с частью б статьи з.3 ФЗ N191-ФЗ от 29.|2.2оО4г. <О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации>. Свидетельство о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, будет выдано в день вступления в силу решенияСОВеТа СРОА (СПС ЮР) ПОсЛе уплаты взноса в компенсац"опr"uiй фоrдАссоциации в сооТветствии с гIоданным заявлением.
Р ешенuе прuняmо еduноzласно,
по З вопросу повестки дня <о приеме новых членов в Срод (спс Юр> и
выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства)): Принять ооО <Гарант КР>(инН 2з10|99661) в члены сроА (СПС ЮР) и выдать свидетельство о допуске
к заявленньtм 42 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов
капитального строительства.
Р ешtенuе прuняmо еduноzласно.

По 4 вопросу повестки дня кО выдаче Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капит€uIьного
строительства)):
4.1. Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО (СМК) (I,IFIH
2Зl|112568) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 26 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р еъценuе прuняmо еduноzласно.
4.2, Внести в Реестр членов СРОА (СПС IOP) сведения о ООО <<Компаньон))
(ИНН 0106003795) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 80 видам

работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капит€lJIьного
строительства.
Реtценuе прuняmо еduноzласно.
4.З. Внести в Реестр членов СРОА кСПС ЮР) сведения о ООО (СТРОЙ-Стиль>
(ИНН 2З|0168840) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 104 видам
работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитыIьного
строительства.
Решение принято единогласно.
По 5 вопрос\ повестки дня <О возврате ООО <Спечстрой> (ИНН 2З|2189429)
ошибочно перечис-lенных на счет СРОА (СПС ЮР) денежных средств):
Удовлетворить заяв--Iение и вернуть ООО <Спецстрой> (ИНН 2З|2189429)
ошибочно перечисJенные денежные средства, внесенные ООО <Спецстрой>
(ИНН 2З|2189429) п.Iатежными поручениями J\ЪЗ569 от 02.1 1.201бг. и J\Ъ4OЗ8 от
|З.|2.20|6r,
Р еъuенuе прuняmо edttHozзac но.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А,

,'a
:.

.:

)

i'-\